
Hayatınızı teminat altına alırken, 
sigorta süresinin sonunda

ödediğiniz primleri
geri alabilirsiniz.

Dövize Endeksli Prim İadeli Hayat Sigortası

Hayatınızın her anında
yanınızdayız!
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%40 'a
varan
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Yaşam kaybı riskine karşı teminat sunan, sigorta süresi sonunda ödediğiniz primleri ABD dolarına endeksli 
olarak iade alabileceğiniz sigortadır. 

• Vefat Teminatı: Sigorta süresi içinde Sigortalının yaşamını kaybetmesi durumunda vefat teminatı,
 poliçe üzerinde belirtilen lehtar(lar)a ödenir.

• Kaza Sonucu Vefat Teminatı: Sigorta süresi içinde Sigortalının kaza sonucu yaşamını kaybetmesi
 durumunda vefat teminatı, poliçe üzerinde belirtilen lehtar(lar)a ödenir.

• Tehlikeli Hastalık* Teminatı: Sigortalının, sigorta süresi içinde sigorta kapsamındaki tehlikeli
 hastalıklara yakalanması halinde, tehlikeli hastalık teminatı Sigortalıya ödenir. 

 * Kapsam dahilindeki tehlikeli hastalıklar; Kanser, kalp krizi (miyokard enfarktüsü), inme, koroner arter
 by-pass, böbrek yetmezliği, organ ve kemik iliği nakli, körlük, multiple skleroz, uzuv kaybı, yanıklar
 aort greft cerrahisi, iyi huylu beyin tümörü, sağırlık, kalp kapakçığı cerrahisi, meslek ve kan yoluyla
 bulaşan HIV enfeksiyonu, konuşma kaybı, motor nöron hastalığı (ALS), felç, komadır.

• Yaşam Hali Teminatı: Sigortanın bitiş tarihinde Sigortalının hayatta olması (vefat tazminatı ödemesi
 yapılmamış olması) ve ödenmesi gereken tüm primlerin Sigorta Sözleşmesi ve Özel Şartlar kapsamında
 ödenmiş olması koşulu ve sigorta süresi içerisinde poliçenin sonlanmamış olması halinde, sigorta
 süresince ödenen tüm primlerin toplamı Sigorta Ettirene ödenir.

• Ödül: Sigorta süresi içerisinde poliçenin prim ödemeden muaf sigortaya dönüşmemesi ve tüm primlerin  
 ödenmesi koşuluyla bonus ödemesi yapılır. Bonus ödemesine konu olacak tutar brüt primin %4'ü
 hesaplanıp vergi mevzuatı kapsamında stopaj kesintisi uygulandıktan sonra Sigorta Ettiren'e poliçe
 süresi sonunda ödenir.

Dövize Endeksli Prim İadeli Hayat Sigortası nedir?

Dövize Endeksli Prim İadeli Hayat Sigortası, minimum 10 yıl boyunca yaşamınızı teminat altına alır ve süre 
sonunda hayati risk yaşamamanız halinde ödediğiniz primleri ABD Dolarına endeksli olarak iade eder. 
Böylelikle size maddi güvence sağlar. 

Neden sahip olmalısınız?

Gelir vergisi ödemekle yükümlü iseniz, kendiniz, eşiniz ve 18 yaşından küçük çocuklarınız için ödediğiniz hayat 
sigortası primlerini, gelir vergisi matrahınızdan düşürebilirsiniz. Böylece hem geleceğinizi güvence altına almış 
olursunuz hem de hayat sigortanız için ödeyeceğiniz primin maliyetini azaltmış olursunuz.

Gelir Vergisi Avantajı

Ürün Adı 

18 - 61

18 - 51

Vefat 
Teminatı

Kaza Sonucu 
Vefat Teminatı

Tehlikeli Hastalıklar 
Teminatı

Yaşam Hali 
Teminatı Ödül

Sigortalanabilir 
Yaş Aralığı

Prim İadeli
Hayat Sigortası

Yaşam Sigortası

Prim İadeli
Hayat Sigortası
(Ek Teminatlı)
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Gelir Vergisi Avantajı Nedir?

Ücretli Çalışanlar İçin Vergi İndirimi
Gelir Vergisi Kanunu’nun 63/3. maddesine göre ücretli çalışan iseniz; kendinizin, eşiniz ve küçük çocuklarınızın 
ölüm, kaza, sağlık, hastalık, sakatlık, işsizlik, analık, doğum ve eğitim gibi şahıs sigorta poliçeleri için ödediğiniz 
primlerin tamamını vergi indiriminde kullanabilirsiniz.

Not: Vergiye tabi ücret matrahının tespitinde indirim konusu yapılacak primlerin toplamı, ödendiği ayda elde 
edilen ücretin %15’ini ve yıllık olarak asgari ücretin yıllık tutarını aşamayacaktır.

Serbest Meslek Sahipleri İçin Vergi İndirimi
Gelir Vergisi Kanunu’nun 89/1. maddesine göre serbest meslek sahibi iseniz; kendinizin, eşiniz ve küçük 
çocuklarınızın ölüm, kaza, sağlık, hastalık, sakatlık, işsizlik, analık, doğum ve eğitim gibi şahıs sigorta poliçeleri 
için ödediğiniz primlerin tamamını vergi indiriminde kullanabilirsiniz.

Not: İndirim konusu yapılacak primlerin toplamı, beyan edilen gelirin %15’ini ve yıllık olarak asgari ücretin yıllık 
tutarını aşamayacaktır.

Vergi Avantajından Nasıl Faydalanılır?

• Ücretli çalışan iseniz poliçe primine ilişkin ödeme belgelerinizi, çalıştığınız şirketin ilgili departmanına ilgili 
ayda iletmeniz yeterli olacaktır.
• Serbest meslek çalışanı iseniz poliçe primine ilişkin ödeme belgelerinizi muhasebecinize ileterek gelir 
vergisi beyannamesinde belirtmeniz yeterli olacaktır.

Bir Örnek Üzerinde İnceleyelim:
Ahmet Bey bir firmada ücretli çalışandır. Aylık brüt ücreti 30.000 TL’dir. Ahmet Bey aylık 1.000 TL hayat 
sigortasına prim ödemektedir.
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Vergi İndirimi Hesaplama Yöntemi:

(*) %27’lik vergi dilimi üzerinden örnekleme yapılmıştır.

Aylık Brüt Ücret 30.000 TL

Hayat Sigortası* Primi (Aylık)
*Hayat sigortası olduğu için ödenen primin %100’ü hesaplanabilmektedir.

1.000 TL

Vergi Matrahından İndirilebilecek Maksimum Prim Tutarı
(Brüt Ücret x %15)

4.500 TL

Aylık Brüt Ücret 30.000 TL
Vergi Matrahından İndirilebilecek Maksimum Prim Tutarı
(Brüt Ücret x %15)

4.500 TL
(30.000 TL x %15)

Yıllık Limit Yıllık Brüt Asgari Ücret
Hayat Sigortası Primi
(Ödenen Primin %100’ü) 1..000 TL

İndirim Konusu Yapılabilecek Toplam Hayat Sigortası Primi
(Aylık)

1..000 TL

Gelir Vergisi Oranı* %27
Kazanılan Vergi Avantajı Tutarı 1.000 TL x %27 = 270 TL

(*) Aylık sigorta primi toplamı (1.000 TL), yıllık brüt asgari ücretten ve aylık brüt ücretin %15’inden (4.500 TL’den) düşük olduğu 
için Hayat Sigortası priminin tamamı vergi indirimine konu olabilecektir.

Hayat Sigortası için 1.000 TL prim ödemesinde 270 TL vergi avantajı oluşur. Böylelikle Ahmet Bey'in hayat sigortası 
için ödemiş olduğu 1.000 TL'den 270 TL vergi avantajını düştüğümüzde sigortanın kendisine maliyeti 730 TL olur.



Poliçenin
İçinde Bulunduğu

(Yıl)

Tamamlanan Süre
(Ay)

Kesinti Oranı
(Yaşam Sigortası)

Kesinti Oranı
(Prim İadeli Hayat Sigortası ve

Prim İadeli Hayat Sigortası)
(Ek Teminatlı)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 yıl ve sonrası

0-12

13-24

25-36

37-48

49-60

61-72

73-84

85-96

97-108

109-360

%100

%60

%50

%40

%30

%20

%20

%10

%10

%0

%100

%35

%30

%25

%20

%0

%0

%0

%0

%0

Sigortadan Ayrılma Kesinti Oranları
İlk yıl prim ödemesi gerçekleşen poliçelerde poliçenin bulunduğu yıl itibarıyla sigortadan ayrılma kesinti oranları aşağıdaki tablodaki gibidir.

25 10 4 500 2.000 20.000 201.648,85

25 10 12 500 6.000 60.000 590.689,94

Örnek Prim ve Teminat Tablosu

Prim İadeli Hayat 
Sigortası

Yaş Poliçe Süresi 
(YIL)

Yıllık Ödeme
Sayısı

Taksitli Prim
(USD)

Yıllık Prim
(USD)

Yaşam Teminat
Tutarı (USD)

Vefat Teminat
Tutarı (USD)

25 10 4 60 240 2.400

25 10 12 60 720 7.200

Prim İadeli Hayat 
Sigortası
(Ek Teminatlı)

Yaş Poliçe Süresi 
(YIL)

Yıllık Ödeme
Sayısı

Taksitli Prim
(USD)

Yıllık Prim
(USD)

Yaşam Teminat
Tutarı (USD)

16.161,64

47.350,77

Kaza Sonucu Vefat /
Tehlikeli Hastalık

Teminat Tutarı (USD)

800

2.400

25 10 4 500 2.000 20.741

25 10 12 500 6.000 62.140

Yaşam Sigortası

Yaş Poliçe Süresi 
(YIL)

Yıllık Ödeme
Sayısı

Taksitli Prim
(USD)

Yıllık Prim
(USD)

Yaşam Teminat
Tutarı (USD)

Ödül (USD)

Dövize Endeksli Prim İadeli Hayat Sigortası Özellikleri 

Özellikler

Sigorta Süresi

Sigortaya Katılım Yaşı

Ödeme Dönemi

Prim ve Tazminat Ödemesi

Prim Artış/Azalış

Aylık Minimum Prim Tutarı

Minimum 10 yıl, maksimum 30 yıl

Sigortaya sahip olabilme yaşı 18-61 yaş arasında olmalıdır. 
Sigortaya giriş yaşı ve sigorta süresi toplamı 71'i geçemez.

Sigortaya sahip olabilme yaşı 18-51 yaş 
arasında olmalıdır. Sigortaya giriş yaşı ve 

sigorta süresi toplamı 61'i geçemez.

30 USD

Sigorta Ettiren, yıllık primini aylık, 3 aylık, 6 aylık veya yıllık olarak ödeyebilir.

Prim ve tazminat ödemeleri, ödemenin yapılacağı tarihten bir gün önce açıklanan T.C. Merkez Bankası 
ABD Doları efektif satış kuru esas alınarak TL olarak yapılacaktır.

Sigorta Ettiren’in talebiyle poliçe süresi içerisinde her yıl döneminde, poliçe primi azaltılabilir
(minimumun altına inilmemesi koşuluyla) veya arttırılabilir.

Prim İadeli Hayat Sigortası Yaşam Sigortası Prim İadeli Hayat Sigortası
(Ek Teminatlı)
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Hizmetlerimize ilişkin detaylı bilgiye
mobil uygulamamızı indirerek ulaşabilirsiniz.

Türkiye Sigorta 
Mobil uygulamamızı
indirmek için
QR kodu okutun.
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